

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Ruf Eesti Aktsiaselts

registrikood: 10324175

tänavatalu nimi, Kadaka tee 52
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 12915

telefon: +372 5033187, +372 6531068

faks: +372 6531068

e-posti aadress: ruf@fireworks.ee

veebilehe aadress: www.ruf.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 4 Varud	9
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 6 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 7 Laenukohustised	11
Lisa 8 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 9 Võlad töövõtjatele	12
Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad	12
Lisa 11 Aktsiakapital	13
Lisa 12 Müügitulu	13
Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 14 Tööjõukulud	13
Lisa 15 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Ruf Eesti AS peamisteks tegevusaladeks on pürotehniliste toodete soetamine ja turustamine ning ilutulestike korraldamine. Firma alustas tegevust selles valdkonnas 1992 aastal, olles Eesti esimeseks pürotehnikat maaletavaks ja ilutulestikke korraldavaks ettevõtteks. Ilutulestikke korraldatakse kõikides selle liikides: klassikaline ilutulestik, siseilutulestik, mõisailutulestik, püromuusikal. Lisaks pakutakse erinevaid pürotehnilisi efekte, atraksioone ja lahendusi teatritesse, muusikalidesse, pulmadesse, sünnipäevadele ja muudele tähtpäevadele. Aja jooksul on Ruf Eesti AS-l välja kujunenud stabiilne kliendibaas. Ettevõtte on läbi aastate olnud tihedas koostöös erinevate meelelahutusagentuuride, pulma- ja peokorraldajate, teatrite, filmi- ja televisioonitööstusega. Teiseks oluliseks kliendigrupiks on ettevõtted ja organisatsioonid, kes tellivad aina vähem aastaringset ilutulestikke erinevateks tähtpäevadeks. Tavatarbijaskond moodustab kolmanda kliendigrupi, olles peamiseks laiatarbe pürotehnika ostjaks. Laiatarbe põhiline müügihooaeg on detsember, mil avatakse lisaks aastaringsetele müügikohtadele kaubanduskeskustes müügiletid.

Tulud, kulud ja kasum

2019.aastal moodustas Ruf Eesti AS müügitulu 407752 eurot. Müügitulust moodustas 78,00 % pürotehniliste toodete müük. Jaemüügi peamiseks tegevuspiirkonnaks on Põhja-Eesti ning põhilisteks müügikohtadeks on suured jaekaubandusketid. Ilutulestikke korraldatakse üle Eesti.

Valuutakursside ja intressimäärade muutumise risk

Tehingud välispartneritega toimuvad USD-s, mistõttu valuutakursi risk on suhteliselt suur. Ettevõtte laenude intressimäärad on seotud EURIBORI-ga.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Ruf Eesti AS põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on firma turupositsiooni säilitamine ja kindlustamine olemasolevatel turgudel ning leida uusi koostööpartnereid eelkõige hulgiklientidena nii Eesti kui ka välisriikides. Arendame koostööd tarnijatega, täiustades jaemüügitoodete sortimenti, töötades välja uusi kujundusi ja müügiartikleid.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	95 743	116 411
Nõuded ja ettemaksed	132 880	228 174
Varud	413 167	369 892
Kokku käibevarad	641 790	714 477
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	237 503	258 760
Kokku põhivarad	237 503	258 760
Kokku varad	879 293	973 237
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	155 572	61 532
Võlad ja ettemaksed	104 221	192 186
Kokku lühiajalised kohustised	259 793	253 718
Pikaajalised kohustised		
Laenukohustised	435 180	435 180
Kokku pikaajalised kohustised	435 180	435 180
Kokku kohustised	694 973	688 898
Omakapital		
Aktsiakapital nimiväärtuses	25 263	25 263
Kohustuslik reservkapital	2 563	2 563
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	236 718	284 677
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-80 224	-28 164
Kokku omakapital	184 320	284 339
Kokku kohustised ja omakapital	879 293	973 237

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu	407 752	668 488
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-206 135	-312 581
Mitmesugused tegevuskulud	-139 306	-123 874
Tööjõukulud	-103 494	-224 237
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-29 256	-29 618
Muud ärikulud	-69	0
Ärikasum (kahjum)	-70 508	-21 822
Intressikulud	-9 716	-6 342
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-80 224	-28 164
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-80 224	-28 164

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ruf Eesti AS 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Ruf Eesti AS kasumiaruanne on koostatud Kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (va arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2016 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses (so nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud teenuse osutamisega seotud kulus. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 360 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdü toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalselt põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (ka tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tööseisundisse ja -asukohta. Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Finantseerimisel laenuga lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärtust mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 3-5%
- Tootmiseseadmed 8-10%
- Muud masinad ja seadmed 10-25%
- Muu inventar ja IT seadmed 20-50%

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel "müügiootel põhivaraks".

Materiaalsele põhivaraale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse mahakantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

- Ehitised ja rajatised 20-33
- Tootmiseseadmed 10-11
- Muud masinad ja seadmed 4-10
- Muu inventar ja IT seadmed 2-5

Rendid

Rendiarvestus

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised kohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustiste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu need kajastuvad bilansis maksamisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtusest (millest on maha arvatud tehingu väärtused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemist intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuud alates bilansikuupäevast. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei esine ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividendide maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse intressitulu tekkepõhiselt.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Näiteks materiaalse põhivara objekti soetamisega seotud kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Seotud osapooled

Ruf Eesti AS aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks juhatus ja olulise osalusega eraisikutest omanikud, väljaarvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriolukorrale otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Raha kassas	90 491	115 760
Raha arvelduskontodel	5 252	651
Kokku raha	95 743	116 411

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	75 779	75 779
Ostjatelt laekumata arved	75 779	75 779
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	4 881	4 881
Muud nõuded	51 620	51 620
Viitlaekumised	51 620	51 620
Ettemaksed	600	600
Muud makstud ettemaksed	600	600
Kokku nõuded ja ettemaksed	132 880	132 880
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	46 357	46 357
Ostjatelt laekumata arved	46 357	46 357
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	16 001	16 001
Muud nõuded	161 168	161 168
Viitlaekumised	161 168	161 168
Ettemaksed	4 648	4 648
Tulevaste perioodide kulud	4 048	4 048
Muud makstud ettemaksed	600	600
Kokku nõuded ja ettemaksed	228 174	228 174

Lisa 4 Varud

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Müügiks ostetud kaubad	381 158	289 589
Ettemaksed varude eest	32 009	80 303
Kokku varud	413 167	369 892

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019		31.12.2018	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks		32 837		61 628
Üksikisiku tulumaks		7 020		10 927
Sotsiaalmaks		13 172		25 773
Kohustuslik kogumispension		724		1 404
Töötuskindlustusmaksed		958		1 874
Ettemaksukonto jääk	4 881		16 001	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	4 881	54 711	16 001	101 606

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muud materiaalsed põhivarad	Kokku
			Transpordivahendid	Muud masinad ja seadmed			
31.12.2017							
Soetusmaksumus	13 080	425 672	77 119	7 369	84 488	54 191	577 431
Akumuleeritud kulum	0	-199 407	-50 384	-7 369	-57 753	-51 893	-309 053
Jääkmaksumus	13 080	226 265	26 735	0	26 735	2 298	268 378
Ostud ja parendused				8 000	8 000	12 000	20 000
Amortisatsioonikulu		-21 284	-7 021		-7 021	-1 313	-29 618
31.12.2018							
Soetusmaksumus	13 080	425 672	77 119	15 369	92 488	66 191	597 431
Akumuleeritud kulum	0	-220 691	-57 405	-7 369	-64 774	-53 206	-338 671
Jääkmaksumus	13 080	204 981	19 714	8 000	27 714	12 985	258 760
Ostud ja parendused				7 999	7 999		7 999
Muud ostud ja parendused				7 999	7 999		7 999
Amortisatsioonikulu		-21 284	-6 987		-6 987	-985	-29 256
31.12.2019							
Soetusmaksumus	13 080	425 672	77 119	23 368	100 487	66 191	605 430
Akumuleeritud kulum		-241 975	-64 392	-7 369	-71 761	-54 191	-367 927
Jääkmaksumus	13 080	183 697	12 727	15 999	28 726	12 000	237 503

Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
arvelduskrediidi saldo	155 572	155 572			4,10 % (1 kuu EURIBOR -0,432 % + 4,10)	EUR	10.06.2020
Lühiajalised laenud kokku	155 572	155 572					
Pikaajalised võlakirjad							
Laen omanikult	435 180			435 180	0,00%	EUR	tähtajatu
Pikaajalised võlakirjad kokku	435 180			435 180			
Laenukohustised kokku	590 752	155 572		435 180			
	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
arvelduskrediidi saldo	61 532	61 532					
Lühiajalised laenud kokku	61 532	61 532					
Pikaajalised võlakirjad							
Laen omanikult	435 180			435 180	0,00%	EUR	tähtajatu
Pikaajalised võlakirjad kokku	435 180			435 180			
Laenukohustised kokku	496 712	61 532		435 180			

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus		
	31.12.2019	31.12.2018
Maa	13 080	13 080
Ehitised	183 697	204 981
Kokku	196 777	218 061

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	8 566	8 566
Võlad töövõtjatele	28 481	28 481
Maksuvõlad	54 711	54 711
Muud võlad	12 463	12 463
Dividendivõlad	12 463	12 463
Kokku võlad ja ettemaksed	104 221	104 221
	31.12.2018	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	22 353	22 353
Võlad töövõtjatele	54 850	54 850
Maksuvõlad	101 606	101 606
Muud võlad	13 377	13 377
Dividendivõlad	12 463	12 463
Muud viitvõlad	914	914
Kokku võlad ja ettemaksed	192 186	192 186

Lisa 9 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Töötasude kohustis	27 367	54 434
Puhkusetasude kohustis	1 114	416
Kokku võlad töövõtjatele	28 481	54 850

Lisa 10 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Tingimuslikud kohustised		
Võimalikud dividendid	125 195	204 800
Tulumaks jaotamata kasumi väljamaksmisel	31 299	51 200
Kokku tingimuslikud kohustised	156 494	256 000

Lisa 11 Aktsiakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Aktsiakapital	25 263	25 263
Aktsiate arv (tk)	4 010	4 010
Aktsiate nimiväärtus	6.30	6.30

Lisa 12 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	407 752	668 488
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	407 752	668 488
Kokku müügitulu	407 752	668 488
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Müügitulu pürotehnika müügist (EMTAK 47789)	318 047	465 975
Müügitulu ilutulestike korraldamisest (EMTAK 93299)	49 705	122 513
Müügitulu hulgimüügist (EMTAK 46901)	40 000	80 000
Kokku müügitulu	407 752	668 488

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2019	2018
Tooraine ja materjal	7 964	11 354
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	136 244	190 576
Transpordikulud	5 492	6 132
Üür ja rent	56 435	104 519
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	206 135	312 581

Lisa 14 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	77 350	167 591
Sotsiaalmaksud	26 144	56 646
Kokku tööjõukulud	103 494	224 237
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	8	16

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019	31.12.2018
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	436 154	436 062

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	7 200	7 200

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.05.2020

Ruf Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10324175) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
IVO MELDER	Juhatuse liige	29.05.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	236 718
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-80 224
Kokku	156 494

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	236 718
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-80 224
Kokku	156 494
Jaotamine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	156 494
Kokku	156 494

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Mujal liigitamata kaupade jaemüük spetsialiseeritud kauplustes	47789	318047	78.00%	Jah
Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused	93299	49705	12.19%	Ei
Spetsialiseerimata hulgikaubandus	46901	40000	9.81%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6531068
Faks	+372 6531068
Mobiiltelefon	+372 5033187
E-posti aadress	ruf@fireworks.ee
Veebilehe aadress	www.ruf.ee